
 Übersicht Extrazüge BLS am ESAF Zug, 24./25. August 2019 
 
Samstag, 24. August 2019 
 
Zweisimmen – Spiez > mit Anschluss in Spiez auf Extrazug Interlaken Ost - Zug  
 
Zweisimmen ab  03.27 
Boltigen ab  03.36 
Enge im Simmental ab 03.41   
Oberwil im Simmental ab 03.44 
Weissenburg ab  03.49 
Därstetten ab  03.52 
Ringoldingen ab  03.56 
Erlenbach im Simmental ab 04.00 
Oey-Diemtigen ab  04.04 
Burgholz ab  04.07 
Wimmis ab  04.12 
Eifeld ab   04.14 
Lattigen bei Spiez ab 04.17 
Spiez an   04.20 
 
Extrazug SBB Interlaken Ost - Zug 
Spiez ab   04.32 
Zug an   06.36  
 
Kandersteg – Spiez > mit Anschluss in Spiez auf Extrazug Interlaken Ost - Zug  
 
Kandersteg ab  03.55 
Frutigen ab  04.12 
Reichenbach im K’tal ab  04.17 
Mülenen ab  04.19 Bedarfshalt 
Spiez an   04.25 
 
Extrazug SBB Interlaken Ost - Zug 
Spiez ab   04.32 
Zug an   06.36 

 
Langenthal – Luzern > mit Anschluss in Luzern auf die Frühzüge nach Zug 
 
Langenthal ab  03.58   04.22 
Langenthal Süd ab  04.00   04.24 
Lotzwil ab  04.02   04.27 
Gutenburg ab  04.04 Bedarfshalt  04.28 Bedarfshalt 
Madiswil ab  04.09   04.33 
Lindenholz ab  04.11 Bedarfshalt   04.35 Bedarfshalt 
Kleindietwil ab  04.12   04.36 
Rohrbach ab  04.15   04.39 
Huttwil ab   04.21   04.45 
Hüswil ab   04.26 Bedarfshalt  04.50 Bedarfshalt  
Zell ab   04.30   04.54 
Gettnau ab  04.33   04.57 
Willisau ab  04.39   05.03 
Menznau ab  04.44   05.08 
Wolhusen Weid ab  04.47 Bedarfshalt  05.11 Bedarfshalt 
Wolhusen ab  04.50   05.16 
Werthenstein ab  04.53   05.18 
Schachen LU ab  04.59   05.26 
Malters ab  05.02   05.34 
Littau ab   05.06   05.38 
Luzern an  05.14   05.53 
 

Hasle-Rüegsau – Luzern > mit Anschluss in Luzern auf die Frühzüge nach Zug   
 
Hasle-Rüegsau ab  03.59 
Lützelflüh-Goldbach ab  04.01 
Ramsei ab  04.06 
Zollbrück ab   04.10 
Neumühle ab  04.12 
Langnau ab  04.20 
Trubschachen   04.27 
Escholzmatt ab  04.34 
Schüpfheim ab   04.43 



Hasle LU ab  04.47 
Entlebuch ab  04.50 
Wolhusen ab  05.00   
Werthenstein ab  05.02 
Malters ab  05.09 
Littau ab   05.13 
Luzern an  05.25 
 
 
Langnau – Luzern > mit Anschluss in Luzern auf die Frühzüge nach Zug  
 
Langnau ab  05.05 
Trubschachen ab  05.11 
Escholzmatt ab  05.18 
Schüpfheim ab   05.27 
Hasle LU ab  05.31 
Entlebuch ab  05.34 
Wolhusen ab  05.44 
Werthenstein ab  05.46 
Schachen LU ab  05.52 
Malters ab  05.56 
Littau ab   06.00 
Luzern an  06.12 
 

Sonntag, 25. August 2019 
 
Langenthal – Luzern > mit Anschluss in Luzern auf die Frühzüge nach Zug 
 
Langenthal ab  04.41     
Langenthal Süd ab  04.43     
Lotzwil ab  04.46     
Gutenburg ab  04.47 Bedarfshalt   
Madiswil ab  04.52     
Lindenholz ab  04.54    
Kleindietwil ab  04.55     
Rohrbach ab  04.58     
Huttwil ab   05.06     
Hüswil ab   05.11 Bedarfshalt    
Zell ab   05.14    
Gettnau ab  05.17     
Willisau ab  05.24     
Menznau ab  05.29     
Wolhusen Weid ab  05.32 Bedarfshalt   
Wolhusen ab  05.36     
Werthenstein ab  05.38     
Schachen LU ab  05.43     
Malters ab  05.47     
Littau ab   05.51     
Luzern an  05.59 
 

Langnau – Luzern > mit Anschluss in Luzern auf die Frühzüge nach Zug  
 
Langnau ab  04.48 
Trubschachen ab  04.54 
Escholzmatt ab  05.01 
Schüpfheim ab   05.10 
Hasle LU ab  05.14 
Entlebuch ab  05.17 
Wolhusen ab  05.28 
Werthenstein ab  05.30 
Schachen LU ab  05.35 
Malters ab  05.39 
Littau ab   05.43 
Luzern an  05.54 
 
 
 
 

Alle Verbindungen finden Sie unter bls.ch 
     


